[image: image1.png]

 РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕГАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПЕРМСКОГО  КРАЯ
27.04.2018                                                                                                               № 220/66

О внесении изменений  и дополнений
в решение Совета депутатов Нижнегалинского сельского поселения

«О бюджете  муниципального образования «Нижнегалинское  сельское поселение»
на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»  от 19.12.2017  № 210/62
В соответствии с Положением «О Бюджетном процессе в муниципальном образовании «Нижнегалинское сельское поселение», утвержденном решением Совета депутатов  Нижнегалинского сельского поселения от 15.11.2010  №  40/10, руководствуясь подпунктом 2 пункта 6 статьи 20 Устава муниципального образования  «Нижнегалинское сельское поселение», Совет депутатов  РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов Нижнегалинского сельского поселения Верещагинского района Пермского края «О бюджете  муниципального образования «Нижнегалинское сельское поселение»  на 2018 год и плановый период 2019 и 2020годов»  № 210/62 от 19.12.2017(далее - Решение о бюджете) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Решения о бюджете изложить в новой редакции:
 «1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Нижнегалинское сельское поселение» (далее – местный бюджет) на 2018 год:

1.1. прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 9 211 448,77  рублей, в том числе межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 6 286 948,77 рублей;

1.2. общий объем расходов местного бюджета в сумме 9 745 697,81 рублей
1.3. прогнозируемый дефицит в сумме 534 249,04 рублей;

1.4. прогнозируемый объем поступлений из источников внутреннего финансирования дефицита местного бюджета согласно приложению 4 к настоящему решению.»;
1.2. Пункт 15 Решения о бюджете изложить в новой редакции:
«15. Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Нижнегалинское сельское поселение» на 2018 год в сумме 1 363 403,00 руб., на 2019 год-777 100,00 руб., на 2020 год- 795 900,00 руб.»;
1.3. В  приложение 2 к Решению о бюджете внести изменения по отдельным строкам согласно приложению  1 к настоящему решению.

1.4.  В  приложение 4 к Решению о бюджете внести изменения по отдельным строкам согласно приложению  2 к настоящему решению.

1.5. В  приложение 6 к Решению о бюджете внести изменения по отдельным строкам согласно приложению  3 к настоящему решению.
1.6. Приложения 10 и 16  к Решению о бюджете изложить согласно приложению  4 и 5 к настоящему решению.
2. Настоящее решение  вступает в силу с момента обнародования через библиотеки д. Комары и д.Нижнее Галино и на официальном сайте Верещагинского муниципального района.

3. Контроль исполнения данного решения возложить на бухгалтерию администрации     Нижнегалинского сельского поселения.
Председатель Совета депутатов

Нижнегалинского сельского  поселения                                        П.А.Мартюшев
Глава сельского поселения –

глава администрации

Нижнегалинского сельского поселения                                         В.Н.Косинец